CONG TY CO PHAN GPM HA NOI
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GPM HA NOI
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: GPM HANOI JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: GPM HANOI., JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109385534
3. Ngay thanh lap: 22/10/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

Thon Ngai Cau, X4 An Khanh, Huyén Hoai Dtic, Thanh phé Ha No1, Viét Nam

bién thoai: 0948881678 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xuat bot gidy, gidy va bia 1701
2. |San xuat gidy nhin, bia nhin, bao bi tir gidy va bia 1702
3. |San xuét cac san pham khéc tir gidy va bia chua dugc phan vao 1709
dau
4. |Inén 1811
5.  |Dich vu lién quan dén in 1812
(Trtr rap khudn tem)
6.  |San xuat plastic va cao su tong hop dang nguyén sinh 2013
1. San xuét san pham tir plastic 2220(Chinh)

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban: 500.000

8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN CONG
NGHIEP DAI

A

Khu Cong nghiép
Luong Son, Quoc
Lo 6, Xa Hoa
Son, Huyén
Luong Son, Tinh
Hoa Binh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

80,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

400.000

4.000.000.000

80,000

0105821250

CHU CONG
HUNG

Thon Ngii Cau,
XaAn Khénh,
Huyén Hoai bruec,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

111530685
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3 [NGUYEN GIA [Thén Ngii Cau, |C6 phan| 50.000  500.000.00010,000/0010840054
MANH X&AnKhéanh, |pho 70
Huyén Hoai Puc, [thong
Thanh pho Ha  |C6 phan 0 0 0,000
NoOi, Viét Nam [y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 50.0000  500.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: CHU CONG HUNG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 26/09/1980 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy ching thuc ca nhan: 111530685

Ngay cdp:  01/11/2010 Noi cip: Céng an Thanh Phé Ha Ngi

Noi dang ky ho khau thuong tra: Thén Ngdi Cau, Xa An Khanh, Huyén Hodi Pike,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Thén Ngdi Cau, Xa An Khdanh, Huyén Hodi Pire, Thanh phé Ha Ngi,
Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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